ЛДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМЛЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРЛДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

от l2.05 .2021 JYg 2З
I 1 ()ccJlOK l lервсlr,тайски it

О внесении изменений в постановJIение администрации ПервомаЙСКОГО
сельского посеJIения Ленинградскоl,о район а от, 29 декабря 2020 ГОДа NЪ79

<<Об утверждении Порядка осушествления администрацией
Первомайского сельского поселения Ленинградского района и (или)

находящихся в ее ведении казенных учреждений бrод}кетных
полномочий главных адNIинистраторов доходов бюджета>>

В целях реализации статьи l60.1 Бюд>ttетного кодекса Российской
Федерации и совершенствования правового регулирования вопроСОВ

осуществления адми}lис,граllией ГIервомайскоl,tl сельского ПосеЛеНИЯ

JIенинградского района бiодже,гilых tltlllгtомочий главных адмиFIисТратороВ

доходов бюдже,га, п о с т а н о в ji я Io:

l. Внести измеlJения в IIриJIожеFIие ,Пfq 2 к постановлению администраЦии
[1ервомайского сеJIьского IIосеJIеttия JIелtинградского района от 29 декабря 2020
,\lЪ 79 (об утверждении ГIорядка осуществления адмиFIистрацией
Первомайского сельского поселения Ленинrрадского района и (или)

находящихея в ее ведении казенных учреждений бюд>кетных полномочИй
главных администраторов доходов бюджета)), изло}кить в следующей редакции
(Приложение ЛГ9 2),

2. Копию настоящего постановления представить в Управление
Федерального Казначейства по Краснодарскому краю.

З. Контроль за выполнением настояLцего постановления оставляЮ За

собой,
4. Ilос,гановJIеtlие BcTyIlae] i] сиJlу с0 lIня его IтодпИсаниЯ И

распростраIJяет сtзое лейс,гвиL, Lta правоотношения, возникшие с 1 января 2021
года.

Глава Первомайского сельского поселения
енингDадского Dаиона

Проект подготовил и
Главный специалист

внес:
администрации

r/l. {t" М. А. Ко оваиныи

ii

Первомайского ceJ]bclto1,o посе-Ilеllия

Проект согласован:
Начальник общего отдела адмиI{истраLlии
Первомайского сельского поселения

'-1li
,; ! :l

. j7ny;,{ \I. П. \1а,lыш

за

:ш

ПРИЛо}КЕНИЕ л'92

утtsЕрждЕн
постановлением администрации

Первомайского сельского поселения
Ленинградского района

о], Jb, Ci JrГ,J"| J\]! l,-}

Перечень главных администраторов
доходов и источtIиков финансирования дефицита бюджета

ГIервомайского сельского поселения Ленинградского района-
органов местIIоIо самоуправления, на 2021 гол

код
aJ}lIlHиcT

ратора
доходов

II

лlсточнпк
ов

dlи Hattclll

роt]ания
дефltцлtта
бttl;liKe,l,a

Код доходов и
шсl,очншкOв

финансировtlния
дефи цлl t,a б tollиte,l,a

Наименование администратора доходов и
иеточников финансирования дефицита

бюджета

l ,,
лr.

992 Адмлlнистрация Первомttйского сельского
поселения ЛенингDадского района

992 l l l 05025 l0 0000 l20

Лоходы, получаемые в виде арен.ltной платы, а также
средства от IIроl]Ia)Itи права на заключение договоров
аренl_{ы за земли, находяцIиеся в собственности
сельских ttоселений (за исключением земельных

участков N,{униципацьньiх бюджетных и автономных
ч.ttэежлений)

992 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находяLцегося в

о]lеративно]\I управлении органов управления
сс:Iьсliих IIсlсе;tеiлий t.l созданных ими у.tреждений (за

tlcIi.,II()lIctl1.1c\,1 и\l),lllсс,t,Rа \,I\it1l.tI{ипtLцьных бюджеr,ньтх
},i aB'I,0li()\1I"l ых уrlрgr,r;{сllий )

99: l i1 07015 10 0000 120

fiохсl;tы 0,I, llере{-tисjIсния LIдсl,и прибы.lти, остающейся
lloc.Ic уllлаl,ы налоI,ов и иных обязательных платежей
i\,t ун и t{ип iUI ь н ых унитар Hbix гiредприятий, созданных
сеjIьскими поселениями

l t)L) )1 ,,- l 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы о,г оказания платных услуг (работ)
IIоjI}/Liатслями средств бtодrкетов сельских поселений

992 1 13 02995 10 0000 1з0 IIрочие дох.оды от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

с)L)2 l 14 0205з 10 0000 410 f;охо;tы о,г реiLпизаr{ии иного имуществ4
FIаходящегося в собствеI{ности сельских t-itlселений
(за и скilкlчением иN{),lцества N,{ униLIишальных
бtоджетных и автономных учре)tдений, а TaKrKe

имуtцества муниципаJIьных унитарных предприятий,
в тоN4 LIисле казенньж), в LIасти реализации основных

сDедств по YказаFIному иN,{уществу

992 14 02053 10 0000 440 доходы от реLцизации иного имушества,
находяtllеI,ося в собсr,венности сельских поселений
( зit ис к; trо.I е н 1,I eN{ и \,I ), lцссl-ва м), ници I t альных
бt(l.:1;кс ttt1,1.\ и alв,гоI{()\ltiых },чреждений, а r,акже

l.,l \4 \ l l(cc I,lJa \4 )/i] 1,1 t{t-{ l I alj I ы{ ых унитарньш гtредприятий,
l] ,l,()\I tlис"Ilе казенtлt,lх). в части ре}lrизаI{ии
ма,I,еl]иаJIьных запасов I1o указаЕному имуществу

li 992
i

15 02050 10 0000 140
l l,rат,еrки. взиi\,tасмые органами местного
са\,IоуIIра]]JIения (организачияп,ти) сельских поселений
за выпо,rIнен ие опl]едеjlенных функций

оо)
l

1 1621050 10 0000 140

|{енежные в:]ыскания (штрафы) и иные суммы,
взыскиваемые с JIиLI, виновных в совершении
преступлений, и в возмещение ущерба имуществу,
зачисляемые в бюджеты сельских поселений

992

99]

l lб2з05l l0 0000 l40

l 16 2з052 10 0000 140

Щоходы от возмещения ущерба при возникновении
страховых слуLIаев по обязательному страхованию

],ра}кдаI{ской оr,ветственности, когда
tl I]IгOдо гl ри о бретате", I я \,{ и }зыступаIот l { олучатели

9!9.1с1фцдцетов се, I ьских IIoселении

/\ilxtl, tы 0,1, вOз\{еl11еt"Iиrl уi-Llерба rlри возникновеIiии
и Llых с,l,раховых cjl),Llaci], когда
l]ы 1,0.r lO l I р 14 о б ре,га,ге,,t яN,{ }I в ысту I I ают п о лучатели
сре,r{с,гв бюджеr,ов 0еJьских поселений

99] l 16 90050 10 0000 140

l lро.tие гlос,l,уIIjIеFIl.iя о,г деF{ежных взысканий
(штрафсlв) и иных cyN,IM в tsозмеlцение ущерба,
заLIисIlrIемьiе в бюдже,гы сельских поселений

!)9] l 17 01050 10 0000 180 Невыясненные постуllления, зачисJIяе]чIые в бrоджеты
се.i]ьских поселений

99] l |1 02020 10 0000 180 Возмещение потерь сельскохозяйственного
проIiзводства, связанных с изъятием
сельскохозяйственных угодий, расположенных на
территориях сельских поселений (по обязательствам
возникшим до 1 января 2008 года)

992 1 17 05050 l0 000t) 180 iiрOчие ненal_поговь]е .,lохоllы. зачисляемые в бюджеты
cc]l bcK1,1\ t ttlсе.ltегt ий

992 1|1 15030 10 0000 150 Llttиtlitа 1,1,tBH ble IIjIа1,I,е)ltи. заLiисjIяемые в бrоджеты
сс. IbuKll\ Il()ce. Iсtlий

992 2 00 00000 00 0000 000 Бс:з во,з меlзitные посl,y плениrt

с)92 20215001 100000 150 f{о,гаuии бюдже"гам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обесгIеченности

992 2 02 |5002 10 0000 150 /{отачии бкlджетам сельских поселений на полержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

!-.

99] 2 ()2 16001 10 0000 15t) fiотачии бюджетам сеJIьсt(их поселений на
в ь l рав н и в aI-{ и е бюд)itL,],FI oIi об еспеLIен но сти из

бlодхtе,гов муниципальных районов

992 2 02 1,9999 10 0000 i50 Прочие дотации бюдrкетам сельским поселений

99] 2 0220041 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на
строительство, модернизацию, ремонт и содеря(ание

автомобильных дорог обшего пользования, в том
числе дорог в tIоселеF{иях (за исключением
авто м об ильi{ых j{o ро г ф едерzr-пьного значения)

99] 2 02 20011 1 0 0000 1 50 С'l,бси,,tии бю,(rке,t,аr.t сс]lьских гtосе,;rений Hat

ссl(lиllltttсирt-il];}нис каllита.lьFIых tsложений в объекты
\l\ ll иllиl ta:l ьной собс t вснности

99] 2 02 21 1 12 l0 0000 150 Сl,бсидии бюлжетам сеJтьских посе:tений на
ссltРинtiнсирование капитаjIьных вложений в объекты
i\lуници IIаtьнсlй собственлтости

99] 2 02299L)9 10 0000 150 Про.тие субсидии бюдлtетал,t сеJIьских поселений

99] 2 02 з5 1 18 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на
осушIествление первиLIного воинского r{ета на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

992 |2 02 з0021 10 0000 150 Субвенuии бюджеташt сельских поселений на
выllолнение гIередаваемьш полномочий субъектов
I)occ ийскс,lй Фелераши и

-,9] ] 0] ]9999 l0 0000 15t) I lpo.ttlc rлех<бкlдже,l Flые трансфер,тьт. передаваемые
бtсl/lже,t,алt сеjIьских tlоселений

] ] 07 05000 10 0000 150 Прочис безвозмездные пос:гупления в бюджеты
сельских ltосеilений

] ] U7 05010 10 0000 150 Безвозмездные постуilления от физических и

юридиLIеских лиц на финансовое обеспечение
лорожной деятельности, в том числе добровольных
rтожертвований, в отношении автомобильньгх дорог
общего пользования местного значения сельских
поселений

99]

9Ф:

2 07 05020 10 0000 150

] 07 05U.lU l() U{)()() lj()

Поступления от денехtных пожертвований,
прелоставляемых физи.tескими лиrIами, получателям
cpe.r lcTB бкlджетов сельских поселедиЦ
1 lрочrлс безво,зь,lе,з,ll}Iь]с IIоступJIения в бюджеты
ссrlьских t tсlсе:lений

9L)2 2 08 05000 10 0000 l50 lIсрс.tис"llс,FIия из бtолжетов сельских поселений (в

бtод;ке l,bl t loce.; t еtтий) лll я осуtцествлеFIия возврата
(за,lе,r,а) изJlишне уп,лаченных или изJIишне
взысканных сумм F{аJIогов, сборов и иных платежей, а

также сумм процентов за несвоевременное
осушес,гвление такого возврата и процентов,

Г-lавный спецItа-Iltст ад\Iинистрации
ПepBortat'tc кого с е--tьс кого пос е-rIения Э. А. Васильева

IlачисjIеtlных Hil 1,1]jtиIIIHe t]зысканные сYммы

99] l] 18 05010 10 0000 15t) fiохолы бrоджетов сельских поселений от возврата
бюджетными учре}кдениями остатков субсидий
прошлых лет

99] ] l8 05020 10 0000 150 ffоходы бюджетов сельских поселений от возврата

автономными учреждениями остатков субсидий
прошлых лет

99] ] 18 050з0 10 0000 150
I

flохолы бюджетов сельских поселений от возврата
иными организациями остатков субсидий прошльж
лет

992 2 19 б0010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иньж
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение. проluлых лет из бюджетов сельских
ltосе:lений

о -.]
ъоcDT
*.] ч
J ?9Блн\Jo
lJwбр
дi *ро|-

л,о
l!Ptil.z,б

-.]

ff
р
l
Ф

?
р
о

'l

ооэ
о

-
Ф

Ф
F

Ф

'.1]э
р
]-.]ох

___ L

7

.-,
'б

ý

н